
Linka Spoj Omezení Ze zastávky
Původní čas 

odjezdu
Nový čas 
odjezdu

Do zastávky
Původní čas 

příjezdu
Nový čas 
příjezdu

Změna Důvod změny

533 5 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 5:08 5:22 Havířov,Podlesí,aut.nádr. 5:58 5:58
vedení přes zastávku Karviná,Nové 
Město,Osvobození, mezi zastávkami Karviná,Nové 
Městi,obch.dům a Horní Suchá,dvůr bez zastávky

požadavek cestujících

533 10 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 6:00 6:00 Karviná,Fryštát,aut.nádr. 6:50 6:39
vedení přes zastávku Karviná,Nové 
Město,Osvobození, mezi zastávkami Horní 
Suchá,dvůr a Karviná,Fryštát,u žel.st. Bez zastávky

požadavek cestujících, 
požadavek SOŠ Karviná

533 15 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 6:58 6:58 Havířov,Podlesí,aut.nádr. 7:43 7:43 doplněná návaznot

533 38 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 14:15 14:15 Karviná,Fryštát,aut.nádr. 15:05 15:02
vedení spoje jako zrychleného, mezi zastávkami 
Horní Suchá,dvůr a Karviná,Fryštát,u žel.st. Bez 
zastávky

požadavek cestujících, 
požadavek statutárního 
města Karviná

533 45 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 17:08 17:22 Havířov,Podlesí,aut.nádr. 17:58 17:58
vedení přes zastávku Karviná,Nové 
Město,Osvobození, mezi zastávkami Karviná,Nové 
Městi,obch.dům a Horní Suchá,dvůr bez zastávky

požadavek cestujících na 
rychlé spoje

533 55 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 5:03
Havířov,Dolní 

Suchá,Průmyslová zóna Dukla
5:42

vedení spoje přes zastávku 
Karviná,Ráj,Kosmounautů a zastávkově až po 
zastávku Horní Suchá,dvůr

požadavek cestujících

533 56 X
Havířov,Dolní 

Suchá,Průmyslová zóna Dukla
16:19 Karviná,Fryštát,aut.nádr. 16:55

vedení spoje přes zastávku 
Karviná,Ráj,Kosmounautů a zastávkově až po 
zastávku Horní Suchá,dvůr, opoždění z výchozí 
zastávky + 4 minuty

požadavek cestujících

533 57 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 17:03
Havířov,Dolní 

Suchá,Průmyslová zóna Dukla
17:42

vedení spoje přes zastávku 
Karviná,Ráj,Kosmounautů a zastávkově až po 
zastávku Horní Suchá,dvůr

požadavek cestujících

533 58 X
Havířov,Dolní 

Suchá,Průmyslová zóna Dukla
18:22 Karviná,Fryštát,aut.nádr. 18:55

vedení spoje přes zastávku 
Karviná,Ráj,Kosmounautů, doplnění zastávky 
Horní Suchá,František, opoždění z výchozí 
zastávky + 7 minuty

požadavek cestujících

533 61 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 3:53 Havířov,Podlesí,aut.nádr. X 4:43
nový spoj převedený s linky 870583 - původní spoj 
1

požadavek cestujících, 
požadavek statutárního 
města Karviná



Linka Spoj Omezení Ze zastávky
Původní čas 

odjezdu
Nový čas 
odjezdu

Do zastávky
Původní čas 

příjezdu
Nový čas 
příjezdu

Změna Důvod změny

533 62 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. X 22:05 Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 22:55
nový spoj převedený s linky 870583 - původní spoj 
44

požadavek cestujících, 
požadavek statutárního 
města Karviná

533 63 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 20:38 Havířov,Podlesí,aut.nádr. X 21:28
nový spoj převedený s linky 870583 - původní spoj 
41

požadavek cestujících, 
požadavek statutárního 
města Karviná

533 64 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. X 5:00 Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 5:39
nový spoj převedený s linky 870583 - původní spoj 
2

požadavek cestujících na 
rychlé spoje

533 65 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 5:57 Havířov,Podlesí,aut.nádr. X 6:33
nový spoj převedený s linky 870583 - původní spoj 
5

požadavek cestujících na 
rychlé spoje

533 66 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. X 7:30 Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 8:09
nový spoj převedený s linky 870583 - původní spoj 
10

požadavek cestujících na 
rychlé spoje

533 67 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 6:57 Havířov,Podlesí,aut.nádr. X 7:33
nový spoj převedený s linky 870583 - původní spoj 
9

požadavek cestujících na 
rychlé spoje

533 68 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. X 13:00 Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 13:39
nový spoj převedený s linky 870583 - původní spoj 
22

požadavek cestujících na 
rychlé spoje

533 69 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 14:07 Havířov,Podlesí,aut.nádr. X 14:43
nový spoj převedený s linky 870583 - původní spoj 
25

požadavek cestujících na 
rychlé spoje

533 70 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. X 15:00 Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 15:39
nový spoj převedený s linky 870583 - původní spoj 
28

požadavek cestujících na 
rychlé spoje

533 71 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 15:07 Havířov,Podlesí,aut.nádr. X 15:43
nový spoj převedený s linky 870583 - původní spoj 
29

požadavek cestujících na 
rychlé spoje

533 72 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. X 16:00 Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 16:39
nový spoj převedený s linky 870583 - původní spoj 
32

požadavek cestujících na 
rychlé spoje

533 201   † Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 3:53 Havířov,Podlesí,aut.nádr. X 4:43
nový spoj převedený s linky 870583 - původní spoj 
201

požadavek cestujících, 
požadavek statutárního 
města Karviná

533 221   † Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 20:38 Havířov,Podlesí,aut.nádr. X 21:28
nový spoj převedený s linky 870583 - původní spoj 
219

požadavek cestujících, 
požadavek statutárního 
města Karviná

533 255   † Karviná,Fryštát,aut.nádr. 5:20 5:08
Havířov,Dolní 

Suchá,Průmyslová zóna Dukla
5:45 5:43

vedení přes zastávku Karviná,Ráj,Kosmonautů, 
dolnění zastávky Horní Suchá,František

požadavek cestujících, 
požadavek statutárního 
města Karviná



Linka Spoj Omezení Ze zastávky
Původní čas 

odjezdu
Nový čas 
odjezdu

Do zastávky
Původní čas 

příjezdu
Nový čas 
příjezdu

Změna Důvod změny

533 256   †
Havířov,Dolní 

Suchá,Průmyslová zóna Dukla
6:15 6:22 Karviná,Fryštát,aut.nádr. 6:40 6:55

vedení přes zastávku Karviná,Ráj,Kosmonautů, 
dolnění zastávky Horní Suchá,František, opoždění 
z výchozí zastávky + 7 minut

požadavek cestujících, 
požadavek statutárního 
města Karviná

533 257   † Karviná,Fryštát,aut.nádr. 17:20 17:08
Havířov,Dolní 

Suchá,Průmyslová zóna Dukla
17:45 17:43

vedení přes zastávku Karviná,Ráj,Kosmonautů, 
dolnění zastávky Horní Suchá,František, doplněná 
návaznost

požadavek cestujících, 
požadavek statutárního 
města Karviná

533 258   †
Havířov,Dolní 

Suchá,Průmyslová zóna Dukla
18:15 18:22 Karviná,Fryštát,aut.nádr. 18:40 18:55

vedení přes zastávku Karviná,Ráj,Kosmonautů, 
dolnění zastávky Horní Suchá,František, opoždění 
z výchozí zastávky + 7 minut

požadavek cestujících, 
požadavek statutárního 
města Karviná

534 6 X Orlová,Lutyně,Věžáky 6:20 6:10 Karviná,Fryštát,aut.nádr. 7:09 6:59 spoj uspíšen o 10 minut
požadavek cestujících, 
náhra spoje 535/6

535 6 X Orlová,Lutyně,Věžáky 6:10 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 6:54 X zrušení spoje, náhrada spojem 534/6 a 539/40 požadavek cestujících

536 1 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 6:58 X Petrovice u Karv.,žel.st. 7:20 X zrušení spoje, náhrada spojem linky 536/7 nízká frekvence cestujících

536 7 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 7:00 6:58 Petrovice u Karv.,žel.st. 7:20

zkrácení spoje po zástavku Petrovice u 
Karv.,žel.st., náhrada spojem 538/9, uspíšen o 2 
minuty, odj. Z výchozí zastávky v 6:58, na spoj 
navazuje v zastávce Petrovice u Karv., žel.st. spoj 
linky 538/9 Petrovice u Karv.,Prstná,konečná

nízká frekvence cestujících

536 10
Petrovice u Karv.,Dolní 

Markl.,kostel
7:59 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 8:25 X zrušení spoje, náhrada spojem linky 538/12 sloučení spojů

538 9 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 7:05 7:05
Petrovice u 

Karv.Prstná,konečná
7:30 7:39

vedení spoje závlakem přes zástavku Petrovice u 
Karv.,Dolní Markl.,kostel, spoj vyčká v zastávce 
Petrovice u Karv.,žel.st. Příjezdu spoje 7 linky 536 
maximálně 5 minut

náhrada spoje 7 linky 536

538 12 X
Petrovice u 

Karv.Prstná,konečná
7:40 7:40 Karviná,Fryštát,aut.nádr. 8:05 8:12

vedení spoje závlakem přes zástavku Petrovice u 
Karv.,Dolní Markl.,kostel

náhrada spoje 10 linky 536

538 35 X
Karviná,Nové 

Město,Osvobození
7:05 X Petrovice u Karv.,žel.st. 7:17 X zrušení spoje, náhrada spojem 9 linky 538 sloučení spojů

539 2 X Orlová,Lutyně,Věžáky 4:05 4:00 Karviná,Fryštát,aut.nádr. 4:42 4:37 uspíšení spoje - 5 minut požadavek cestujících



Linka Spoj Omezení Ze zastávky
Původní čas 

odjezdu
Nový čas 
odjezdu

Do zastávky
Původní čas 

příjezdu
Nový čas 
příjezdu

Změna Důvod změny

539 40 X Orlová,Lutyně,Věžáky X 6:10 Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 6:57 nový spoj převedený z linky 535 - původní spoj 6 požadavek cestujících

539 201   † Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 5:00 Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 5:47 nový spoj, trasa a jízdní doby jako spoj 5 linky 539
požadavek cestujících, 
požadavek statutárního 
města Karviná

539 202   † Orlová,Lutyně,Věžáky X 4:00 Karviná,Fryštát,aut.nádr. X 4:37 nový spoj, trasa a jízdní doby jako spoj 2 linky 539 požadavek cestujících

546 5 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 5:20 5:35 Bohumín,Nový Bohumín,žel.st. 6:18 6:33 opoždění spoje o + 15 minut požadavek cestujících

546 6 X Bohumín,Pudlov,ŽD točna 6:30 6:12 Karviná,Fryštát,aut.nádr. 7:29 7:09 uspíšení spoje - 18 minut požadavek cestujících

546 15 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 12:30 12:30 Bohumín,Pudlov,ŽD točna 13:30 13:30 změna v návaznosti a vyčkávání nově na 559/17
vlivem úpravy spoje 216 
linky 558

582 35 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 20:40 Albrechtice,sídliště 21:27 spoj výchozí ze zastávky Karvina,Fryštát,aut.nádr. náhrada spojení 583/41

583 1 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 3:53 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 4:43 X převedení spoje do linky 533 - spoj 61
požadavek cestujících, 
požadavek statutárního 
města Karviná

583 2 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 5:00 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 5:45 X převedení spoje do linky 533 - spoj 64
požadavek cestujících na 
rychlé spoje

583 5 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 5:58 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 6:43 X převedení spoje do linky 533 - spoj 65
požadavek cestujících na 
rychlé spoje

583 8 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 7:00 7:00 Karviná,Fryštát,aut.nádr. 7:50 7:45 vedení přes zastávku Stonava,PZKO požadavek obce Stonava

583 9 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 6:58 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 7:43 X převedení spoje do linky 533 - spoj 67
požadavek cestujících na 
rychlé spoje

583 10 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 7:30 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 8:20 X převedení spoje do linky 533 - spoj 66
požadavek cestujících na 
rychlé spoje

583 12 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 8:00 8:00 Karviná,Fryštát,aut.nádr. 8:50 8:45 vedení přes zastávku Stonava,PZKO požadavek obce Stonava

583 22 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 13:00 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 13:45 X převedení spoje do linky 533 - spoj 68
požadavek cestujících na 
rychlé spoje

583 25 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 13:58 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 14:43 X převedení spoje do linky 533 - spoj 69
požadavek cestujících na 
rychlé spoje

583 28 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 15:00 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 15:45 X převedení spoje do linky 533 - spoj 70
požadavek cestujících na 
rychlé spoje

583 29 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 14:58 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 15:43 X převedení spoje do linky 533 - spoj 71
požadavek cestujících na 
rychlé spoje



Linka Spoj Omezení Ze zastávky
Původní čas 

odjezdu
Nový čas 
odjezdu

Do zastávky
Původní čas 

příjezdu
Nový čas 
příjezdu

Změna Důvod změny

583 32 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 16:00 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 16:45 X převedení spoje do linky 533 - spoj 72
požadavek cestujících na 
rychlé spoje

583 41 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 20:38 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 21:28 X převedení spoje do linky 533 - spoj 63
požadavek cestujících, 
požadavek statutárního 
města Karviná

583 44 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 22:05 X Karviná,Fryštát,aut.nádr. 22:55 X převedení spoje do linky 533 - spoj 62
požadavek cestujících, 
požadavek statutárního 
města Karviná

583 201   † Karviná,Fryštát,aut.nádr. 3:53 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 4:43 X převedení spoje do linky 533 - spoj 201
požadavek cestujících, 
požadavek statutárního 
města Karviná

583 215   † Karviná,Fryštát,aut.nádr. 17:08 17:08 Havířov,Podlesí,aut.nádr. 17:58 17:58 doplněná návaznost

583 219   † Karviná,Fryštát,aut.nádr. 20:48 X Havířov,Podlesí,aut.nádr. 21:38 X převedení spoje do linky 533 - spoj 221
požadavek cestujících, 
požadavek statutárního 
města Karviná


	List1

